
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №144/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 144/З

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13851620 1362651 Ніщімний Данііл Віталійович

52677703 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

160,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 144/З

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13626697 1352599 Вишняк Владислав Віталійович

54648394 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003524 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,900

2 13604814 1352599 Заруба Віталій Анатолійович

022785 ДO 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,200

2



3 13604013 1352599 Кузьмич Іван Юрійович

39867783 HP 21.01.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,500

4 13515707 1352599 Сломчинський Юрій Станіславович

278750 P 18.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0298199 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,412

5 13603195 1352599 Шевченко Юрій Тарасович

52088743 KX 07.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

154,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 144/З

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13695584 1301651 Студзінський Анатолій Віталійович
55117885 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219737 Харчові 
технології

147,586

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 144/З

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13613696 1345874 Мацапура Юрій Володимирови
ч

53363880 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

148,333

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 144/З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13542948 1344106 Базюченко Максим Романович
52009072 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 154,360

2 13533207 1344106 Башкатов Артем Михайлович
31091747 AP 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,200

3 13598755 1344106 Біленький Олег Олександрович
43848604 TM 05.07.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

4 13545337 1344106 Брайлян Олександр Васильович
28898171 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 145,520

6



5 14111779 1344106 Бронз Валерій Валерійович
54838025 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037869 Агрономія 139,468

6 13544940 1344106 Верц Анатолій Едуардович
11326507 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,200

7 13545757 1344106 Гейкаленко Павло Володимирови
ч

12857558 KX 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,200

8 13546890 1344106 Гіптенко Віктор Миколайович
11322468 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,760

9 13704555 1344106 Гулько Ярослав Олександрович
54455284 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186957 Агрономія 160,412

10 13593157 1344106 Дем`яненко Максим Леонідович
14817876 KX 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,760

11 13593653 1344106 Конін Олександр Володимирови
ч

36358939 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,200

12 13680964 1344106 Корчак Олександр Максимович
54837384 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200362 Агрономія 142,460

13 13802523 1344106 Крикун Євгеній Григорович
35904097 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 148,920

14 13593972 1344106 Литовка Євген Геннадійович
54870964 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 144,160

15 13602406 1344106 Мітерьов Олег Олегович
52773318 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 148,920

7



16 13597405 1344106 Нестеренко Євген Олександрович
31628736 XM 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 148,240

17 13601720 1344106 Первухін Андрій Олександрович
26858255 KX 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,160

18 13543803 1344106 Протосвіцький Микола Миколайович
11456176 XE 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 156,400

19 13601951 1344106 Семенчук Олег Олегович
36146396 CK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,160

20 13597827 1344106 Шеремета Вадим Анатолійович
42604561 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 150,960

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 144/З

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13527952 1299315 Бузоверя Богдан Максимович

54406471 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139538 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,560

2 13953262 1299315 Книш Павло Миколайович

12855362 KX 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

9



3 13655842 1299315 Кривенко Олександр Олегович

31179829 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

4 14101871 1299315 Одінцов Олександр Олександрович

53828379 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0282292 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,730

5 13700446 1299315 Окрушко Юрій Анатолійович

26977320 XM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,160

6 13705132 1299315 Онопченко Дмитро Віталійович

014049 BK 10.05.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,160

7 13696500 1299315 Приходько Микола Миколайович

48451983 KX 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 144/З

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13715695 1340643 Маринець Дмитро Юрійович
40245457 EH 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

149,600

2 13831644 1340643 Мозговий Юрій Іванович
008366 ДM 27.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

147,220

3 13570591 1340643 Рибак Юрій Михайлович
18698641 PB 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

153,000

4 13719228 1340643 Філімон Андрій Федорович
50423943 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

149,600

11



5 13566264 1340643 Хомик Ігор Володимирови
ч

24742467 BA 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

150,620

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 144/З

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13765451 1329207 Бобровська Софія Сергіївна
54810878 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024451 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

188,496

2 13576253 1329207 Бовтенко Ігор Сергійович
24176033 KX 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,840

3 13613144 1329207 Гребенніков Олексій Вікторович
18150325 AP 29.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

150,280

4 13571218 1329207 Драмарецький Павло Вікторович
24376291 KX 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,520

13



5 13525072 1329207 Макаревич Олександр Васильович
50840499 EH 31.05.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,840

6 13642911 1329207 Назаревич Олександр Олександрович
36339413 BH 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,520

7 13638543 1329207 Нестеренко Олександр Олегович
18082214 KB 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,240

8 13913928 1329207 Нечухрана Наталія Юріївна
931977 ЛT 29.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

152,320

9 13523706 1329207 Панченко Петро Вікторович
17970965 KX 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

149,600

10 13443711 1329207 Придатко Дмитро Сергійович
52255710 HP 21.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,560

11 13767130 1329207 Семенюк Віталій Михайлович
017668 ДK 24.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

151,640

12 13445769 1329207 Тицький Олександр Олександрович
11438584 MK 25.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

146,200

13 13763388 1329207 Штода Юрій Васильович
46274845 EP 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

149,600

14


